



Everybody does IT We do IT right

BPM • SOA • BI • KM • ERP • CRM • PLM • MDM • Call Centers • Excel Automation • Cloud Solutions
Documentation & Technical Writing • Hardware & Services • Outsourcing • Banking Solutions

48 שנות פעילות הן לא דבר של מה בכך...

נתי אברהמי, מנכ"ל קבוצת יעל מספר על IT ישראל

בנוסף, מספקת יעל תוכנה שירותי **מיקור חוץ** ברמות היקף גמישות ובשיטות התקשרות שונות, משילוב מומחים לפרויקטים, דרך חבילות עבודה ועד ניהול כולל של מערך ה-IT בארגון. עוצמת יעל בתחום מיקור החוץ נעוצה בכוח האדם האיכותי הנבחר לתוכה וביכולת לגייס אותו ולשמר אותו לטווח ארוך.

חברת יעל פתרונות משולבים הנה זרוע התשתיות של קבוצת יעל, המציעה פתרונות מתקדמים לחומרה, אינטגרציה ואחסון. החברה משווקת, בין היתר, את מגוון פתרונות DELL (מחשבים ניידים ושולחניים, שרתים, עמדות אחסון ופתרונות וירטואליזציה) ומעניקה שירות בפריסה ארצית ובבית הלקוח. השנה נתמקד בפתרונות האחסון של DELL המאפשרים לשלוט, לנהל ולהזייל בארגון באמצעות פתרונות בעלי גמישות גבוהה, גידול בלתי מוגבל, ניצול מקסימאלי ופשטות. יעל פתרונות משולבים מעניקה מגוון שרותי ייעוץ וניהול אתרים בתחום התשתיות ללקוחות במגזרים שונים.

בנוסף עוסקת יעל, בשיווק, התקנה, מכירה ושירות למגוון **פתרונות בתחום המיכון הבנקאי**. ביניהם, כספומטים, עמדות מידע, עמדות להנפקת שיקים ועוד.

חברת IFN - מומחית בפתרונות לניהול תוכן ארגוני (ECM) לצד פתרונות BPM. IFN מאפשרת לארגונים מכל התחומים, לשפר תהליכי עבודה דרך ניהול יעיל של המידע הארגוני ומציעה פתרונות הכוללים אפיון, פיתוח, התקנה, שילוב בסביבה הארגונית וליווי המשתמשים. חברת IFN נחשבת למובילה בתחומה עם ניסיון של מעל 15 שנה.

החברה מיישמת את פתרונות FileNet מבית IBM עם טכנולוגיית IBM FileNet P8 המובילה בתחום ניהול התהליכים ועוד מגוון מוצרים אשר פותחו על ידה כדי לתת מענה מקיף בתחום ה-ECM. בנוסף, משווקת IFN מגוון פתרונות של חברות מובילות, ביניהן ViewCast האמריקאית המובילה את נושא ה-Video Streaming ו-WeWebU הגרמנית לה פתרונות ג'אווה לתחום ה-ECM. בניית שוק שירותי ה-ECM בישראל, כפי שעורכת אותו מידי שנה STKI, מובילה IFN את הדרוג מזה מספר שנים. ב-IFN פועלת גם **חטיבת שירותי תיעוד וכתיבה טכנית**, אשר מעסיקה צוות כתבים מקצועי המלווה את לקוחותינו בכל שלבי הפרויקט.

החברות הפועלות כיום בקבוצת יעל משלימות יחד רצף טכנולוגי - עסקי ומאפשרות לנו להעניק לכל לקוח את הפתרון המתאים ביותר העונה על צרכיו העסקיים. אני מאמין כי זו דרך נכונה, בה ניתן לייצר תמונה טכנולוגית מלאה, עבור כל לקוח מכל תחום.



נתי אברהמי

דרך גיליון זה מציגינת קבוצת אנשים ומחשבים 30 שנות פעילות. בעשורים אלה, של התפתחויות חסרות תקדים בשוק הטכנולוגיה הישראלי, שימשה קבוצת יעל חלק מרכזי ומשמעותי בנוף המקומי. ניסיון רב שנים לצד חדשנות מתמדת ושותפות אמיתית עם הלקוחות הם שהביאו את הקבוצה המונה מעל 800 עובדים להישגיה החשובים.

נתי אברהמי, מנכ"ל קבוצת יעל, מספר על הייחודיות של הקבוצה בשוק המקומי, לצד האתגרים הרבים. הייחודיות שלנו, כקבוצת IT מהמובילות בשוק הישראלי, היא בשילוב של יציבות וניסיון לצד חדשנות טכנולוגית והתאמה לרוח הזמן ולאתגרים אותם מציב בפנינו השוק העולמי והמקומי. 48 שנות פעילות הן לא דבר של מה בכך.

היציבות של קבוצת יעל מתבטאת בשותפות ארוכת שנים עם לקוחותינו, אותם אנו מלווים לאורך עשרות שנות פעילותנו. ישנם לקוחות אותם אנו מלווים כבר מיומינו הראשון או מיומם הראשון. אנו מעניקים ללקוחותינו מגוון רחב של פתרונות עסקיים מבוססי טכנולוגיה מובילה "תחת קורת גג אחת" - התמחות ביישום ובהטמעה של מגוון מוצרי תוכנה וחומרה מהמובילים בעולם, ביצוע פרויקטים של אינטגרציה, פיתוח תוכנות על פי הזמנה או על בסיס התמחות מקצועית לצד שירותי מיקור חוץ, ייעוץ והדרכה.

המרכיב המרכזי בהצלחות הקבוצה לאורך זמן נעוץ בשותפות ארוכת שנים זו עם לקוחותינו, המבוססת על אמינות וניסיון מקצועי. שותפות זו מסייעת לנו בהבנת הצרכים העסקיים של לקוחותינו ומאפשרת לנו להעניק להם את הפתרון המתאים ביותר למימוש הצלחתם העסקית. השותפות שלנו עם לקוחותינו, היא הרבה יותר מסתם סממא, היא אמיתית וזה קורה בצורה האינטואיטיבית ביותר - ככה זה כשמפתחים קשרים ארוכי שנים. בנוסף, נחשבת קבוצת יעל למקום שטוב לעבוד בו. ולראייה, לצד העובדים הצעירים ישנם גם עובדים רבים בחברה עם ותק של מעל 20 שנה. כלומר, מדובר בנוסחה מנצחת המבוססת על היכולת להציע את הפתרונות המובילים בעולם, כגון טיבוק, אורקל, מיקרוסופט, דל, דאסו סיסטמס ועוד, בשילוב יחסי שותפות עם לקוחות וכח אדם מקצועי מנוסה.

בשוק הישראלי מתרכזת פעילות הקבוצה בשלוש חברות, המאפשרות לנו לספק מגוון פתרונות ה"תפורים למידותיו" של הלקוח, מבית טכנולוגי אחד: יעל תוכנה, יעל פתרונות משולבים, וחברת IFN.

חברת יעל תוכנה מעניקה פתרונות תוכנה מובילים המותאמים לצרכים העסקיים של לקוחותיה, ביניהם ניתן למנות את פתרונות ה-PLM וה-CAD של חברת Dassault Systems, פתרון ה-MegaCenter - Call Center, פתרונות בתחום BPM, SOA ו-MDM של חברת TIBCO, פתרונות בתחום ניהול הידע והתובנה העסקית כגון Spofire - כלי BI מתקדם עם יכולות ניתוח ותצוגה יוצאות דופן, פתרונות ERP ו-UCM ופתרונות ענן של TIBCO Silver-1 Google apps.

ומה צפוי לנו?

זה לא סוד שהכלכלה העולמית מעמידה סימני שאלה רבים בפתחה של השנה. אני מקווה ומאמין כי נמצא את הדרך היצירתית להמשיך ולטפח לקוחות ותיקים, ליצור שותפויות חדשות עם לקוחות חדשים, לענות לאתגרים הטכנולוגיים הרבים של השוק, להעניק בית למאות עובדים ולהוביל את ה-IT הישראלי.